	Увод у проучавање књижевности
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	#
	Домски васпитачи
	индекс
	Колоквијум 1
	Колоквијум 2
	Предавања и вежве
	Предиспитне обавезе
	ИСПИТ број поена
	ИСПИТ освојено
	УКУПНО ПОЕНА
	ОЦЕНА

	
	
	
	Број поена 
	Освојено 
	Број поена 
	Освојено 
	
	Укупно освојених поена
	
	
	
	

	1
	СТАНКОВИЋ МИЛОШ
	1/14ДВ
	24
	18,00
	23
	17,25
	9
	44,25
	28
	21,00
	65
	7

	2
	ВЕСИЋ КАТАРИНА
	2/14ДВ
	27
	20,25
	34
	25,50
	9
	54,75
	32
	24,00
	79
	8

	3
	МИЈАЧИЋ ЈОВАНА
	3/14ДВ
	34
	25,50
	38
	28,50
	9
	63,00
	35
	26,25
	89
	9

	4
	СТОШИЋ ДУШАН
	5/14ДВ
	24
	18,00
	23
	17,25
	7
	42,25
	15
	0
	-
	5

	5
	МИЛОШЕВИЋ ДАВИД
	6/14ДВ
	32
	24,00
	25
	18,75
	10
	52,75
	17
	0
	-
	5

	6
	СТАНКОВИЋ ЕМИЛИЈА
	13/14ДВ
	26
	19,50
	29
	21,75
	6
	47,25
	10
	0
	-
	5

	7
	ГОРАШЕВИЋ НИКОЛА
	15/14ДВ
	22
	16,50
	22
	16,50
	8
	41,00
	4
	0
	-
	5



Упис оцена у индекс - у понедељак, 8. фебруара 2016, у 11:00.
